
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: IN
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 22/05 05/06 12/06 19/06 26/06 26/06 01/07 10/07

1 2331501680 Seika Takazawa H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2331501706 Rikuto Hanizuka A H H H H H H H H H H H H H 93
3 2331501714 Hiroko Murakami A H H H H H H H H H H H H H 93
4 2431500095 Raden Ajeng Syanara Rizki Almaz H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500178 Niko Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500186 Nadya Ramadhani Danto H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431500301 Andina Husnul Fadillah Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500327 Melshandy Nursalim H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2431500376 Achmad Ismail H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2431500673 Assyifa Qolby Dery Aziba H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500921 Davello Nazeeya Sarfaraal H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431501028 Bagas Wanda Hendarto H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431501341 Muhammad Fayyadh Naufal I H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431501374 Galuh Tiara Zulfa H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431501606 Hukma Shabiya Rabbi Radhiya H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431501671 Estifanos Abrham Birara H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501804 Najwa Rachma Nabila A H H H H H H H H H H H H H 93
19 2431501861 Yashila Manderesta H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2432500094 Muhamad Fikri Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2432500102 Karina H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2432500284 Daffa Rabbani Putra H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Oct-2025 10:56:12 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: IN
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Pendahuluan AWBL

2 13-03-2025 Pengarahan Penyusunan Proposal Kegiatan

3 20-03-2025 Penyusunan Proposal Kegiatan

4 10-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

5 17-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

6 24-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

7 22-05-2025 UTS

8 05-06-2025 Pembahasan Video

9 12-06-2025 Presentasi Video

10 19-06-2025 Pembahasan ODBL

11 26-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

12 26-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

13 01-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

14 10-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: IN
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331501680 Seika Takazawa 100 85 90 90 89 => A
2 2331501706 Rikuto Hanizuka 93 85 85 90 87 => A
3 2331501714 Hiroko Murakami 93 85 85 90 87 => A
4 2431500095 Raden Ajeng Syanara Rizki Almaz 100 85 90 90 89 => A
5 2431500178 Niko Firmansyah 100 85 90 90 89 => A
6 2431500186 Nadya Ramadhani Danto 100 85 90 90 89 => A
7 2431500301 Andina Husnul Fadillah Putri 100 85 90 90 89 => A
8 2431500327 Melshandy Nursalim 100 85 90 90 89 => A
9 2431500376 Achmad Ismail 100 85 90 90 89 => A

10 2431500673 Assyifa Qolby Dery Aziba 100 85 90 90 89 => A
11 2431500921 Davello Nazeeya Sarfaraal 100 85 90 90 89 => A
12 2431501028 Bagas Wanda Hendarto 100 85 90 90 89 => A
13 2431501341 Muhammad Fayyadh Naufal 100 85 90 90 89 => A
14 2431501374 Galuh Tiara Zulfa 100 85 90 90 89 => A
15 2431501564 Priscilla Widiya Ningtyas 100 85 90 90 89 => A
16 2431501606 Hukma Shabiya Rabbi Radhiya 100 85 90 90 89 => A
17 2431501671 Estifanos Abrham Birara 100 85 90 90 89 => A
18 2431501804 Najwa Rachma Nabila 93 85 85 90 87 => A
19 2431501861 Yashila Manderesta 100 85 90 90 89 => A
20 2432500094 Muhamad Fikri Maulana 100 85 90 90 89 => A
21 2432500102 Karina 100 85 90 90 89 => A
22 2432500284 Daffa Rabbani Putra 100 85 90 90 89 => A
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